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 00697  01  00001  102,200.00 26-OCT-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 544,600.00

 026Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION DE CENTROS PENITENCIARIOS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0803-2000-00033

0802-2000-00221

0702-1998-00087

1216-2000-00019

0702-1997-00223

0703-1999-02561

0803-2000-00362

1523-1997-00121

1216-2000-00147

0319-2000-00286

1216-1998-00153

1214-1990-00178

0716-1995-00036

0820-1996-00349

0703-1997-02822

0703-1991-00971

1219-1993-00187

1206-1991-00194

0901-2001-00458

0704-1990-00676

1313-2000-00664

0702-2000-00126

0704-1997-00471

0701-2001-00233

0704-1999-00959

0719-1992-00206

1219-2015-00199

0704-2001-00173

1209-1992-00026

1219-2001-00046

0702-1998-00098

0802-1999-00219

0603-2001-00163

0704-1998-00909

0802-1999-00218

0702-1999-00003

0704-1992-00708

0718-1994-00043

0719-2001-00403

0703-1999-00907

0802-1998-00104

0704-1997-01348

0703-1997-00609

1213-1996-00008

0719-2008-01783

NANCY DARIELA RAMIREZ RAMOS

OLVIN ARMANDO MEDINA MEDINA

WILMER ALEXANDER GONZALEZ FUNEZ

WILSON ADALY LAZO BENITEZ

ELMAN ORLANDO SAUCEDA GONZALEZ

KAREN MELARY ORTIZ RODRIGUEZ

MELIDA MARIA LOPEZ ARTEAGA

RODOLFO ADALID OCHOA VARELA

SANTOS CARLOS VASQUEZ PEREZ

STEPHANY MARCELA MARADIAGA ESCOBER

WALTER OSMAR VASQUEZ VASQUEZ

DAGOBERTO REYES CARRILLO

DIOGENES CRUZ GARCIA ESCALANTE

EDWIN ALEXANDER GONZALES TREJO

FRANY RUBENAL ORELLANA OLIVERA

JOSE LUIS ZEPEDA ARDON

ROGER ISIDRO SANTOS DOMINGUEZ

SANTOS ISRAEL MARTINEZ LOPEZ

TOMASITO ALONSO MAGDONAL

WUILMER ANTONIO SOLORZANO MARIAS

ERLIN JOSUE ALFARO REYES

FRANCISCO LOPEZ LOPEZ

JOSE MANUEL LAGOS VALLECILLO

KENIA ABIGAIL RODRIGUEZ ANDINO

ELMER ANTONIO SANCHEZ FERRUFINO

SELVIN NOE ESPINAL RODRIGUEZ

YAQUELIN NOEMY NOLASCO GARCIA

YERSON SAMUEL MARTINEZ SIERRA

YONIS ARTURO VELASQUEZ JIMENEZ

BRAYAN NOEL DOMINGUEZ AMAYA

CARLOS ALCIDES VALLECILLO AMADOR

DANELY PEREZ MEDINA

GERSON ARONY MUÑOZ PINEL

GRESIA MARELIN AYESTAS OLIVERA

HOSMAN MANUEL MENDOZA MEDINA

JOSE RUPERTO RODRIGUEZ SANCHEZ

LUIS DANIEL DAVILA COLINDRES

LUIS FERNANDO VASQUEZ GONZALES

MARIO JOSE SALGADO GONZALEZ

MARLON JAVIER RODRIGUEZ CRUZ

MARVIN JAVIER MEDINA MEDINA

NERY DANIEL MENDOZA SUAREZ

WILIAM DAVID MENDOZA MARTINEZ

CESAR JEOVANNY SANTOS MARTINEZ

EBER JOSUE SANCHEZ MARTINEZ
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 102,200.00

 219,000.00

26-OCT-20

26-OCT-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 544,600.00

 026Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION DE CENTROS PENITENCIARIOS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0706-1989-00005

0708-1999-00391

1216-2000-00396

0708-2001-00140

0704-1991-00311

0703-2000-01883

0811-2002-00059

0702-1996-00059

0708-1996-00202

0702-1997-00325

1216-1997-00251

0603-1996-00630

1212-1996-00138

1208-1996-00454

0702-2000-00109

0703-1998-01646

0811-1998-00047

1216-2001-00048

1216-1993-00026

0603-1996-00721

0702-2001-00170

0708-1998-00389

0701-1998-00214

0702-1996-00219

0702-1998-00081

0702-1995-00169

0824-1996-00980

0107-1991-00870

0708-2001-00140

0802-2000-00221

0702-1998-00087

0703-2000-01883

0708-1999-00391

1212-1996-00138

0703-1999-02561

0701-2001-00233

0704-1992-00708

0803-2000-00033

0704-1997-01348

1206-1991-00194

1216-1998-00153

0702-1998-00098

1216-2001-00048

1313-2000-00664

0603-2001-00163

EFRIN ARIEL ROSTRAN VALLADARES

ERWIN ALDUBIN NUÑEZ AMAYA

HENRRY ADONAY HERNANDEZ MEJIA

MARYURI DANIELA SALINAS CACERES

MERLING YOVANY CACERES CARRANZA

BRAYAN JOSUE SOSA ALVARENGA

CARLOS YACIR DUBON CASTRO

EDGAR ALEXANDER DOMINGUEZ GONZALEZ

EDI FERNANDO RODRIGUEZ VALLADARES

FRANKLIN ONAN LOPEZ ESPINAL

HENRRY FAUSTINO VASQUEZ GARCIA

JOSE EDUARDO CASCO MARTINEZ

JOSE HUMBERTO MARTINEZ

THELMA YOSELYN CASTILLO GARCIA

CARLOS ALDAIR MASCAREÑO GONZALEZ

CARLOS HUMBERTO GOMEZ URBINA

EFRAN NOE PUERTO SERRANO

EMERSON OLID GOMEZ LOPEZ

FILADELFO GOMEZ VASQUEZ

FRANKLIN MUÑOZ CARCAMO

HECTOR RENE GONZALEZ GONZALEZ

MAYRA SINAHY MARTINEZ COLINDRES

RENE ALEJANDRO MEJIA RODRIGUEZ

WUILMER AVIMAEL AVILA CACERES

ELVIS DANEY VALLECILLO CHACON

GLENNA GRICELDA AVILA VALLECILLO

IRMA ENEDINA GAITAN AVILA

JUAN ALBERTO DURAND FONCECA

MARYURI DANIELA SALINAS CACERES

OLVIN ARMANDO MEDINA MEDINA

WILMER ALEXANDER GONZALEZ FUNEZ

BRAYAN JOSUE SOSA ALVARENGA

ERWIN ALDUBIN NUÑEZ AMAYA

JOSE HUMBERTO MARTINEZ

KAREN MELARY ORTIZ RODRIGUEZ

KENIA ABIGAIL RODRIGUEZ ANDINO

LUIS DANIEL DAVILA COLINDRES

NANCY DARIELA RAMIREZ RAMOS

NERY DANIEL MENDOZA SUAREZ

SANTOS ISRAEL MARTINEZ LOPEZ

WALTER OSMAR VASQUEZ VASQUEZ

CARLOS ALCIDES VALLECILLO AMADOR

EMERSON OLID GOMEZ LOPEZ

ERLIN JOSUE ALFARO REYES

GERSON ARONY MUÑOZ PINEL
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 00698  01  00001  219,000.00 26-OCT-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 544,600.00

 026Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION DE CENTROS PENITENCIARIOS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0718-1994-00043

0803-2000-00362

0701-1998-00214

0319-2000-00286

1214-1990-00178

0706-1989-00005

0702-1997-00223

1219-1993-00187

0901-2001-00458

0704-1990-00676

0702-1996-00219

1209-1992-00026

1219-2001-00046

0811-2002-00059

0802-1999-00219

0820-1996-00349

0702-2000-00126

0603-1996-00721

0703-1997-02822

0702-1999-00003

0704-1991-00311

1216-2000-00019

1219-2015-00199

0719-2008-01783

0811-1998-00047

0702-1998-00081

0702-2001-00170

1216-2000-00396

0703-1991-00971

0704-1997-00471

0708-1998-00389

0719-1992-00206

1208-1996-00454

0716-1995-00036

0107-1991-00870

1523-1997-00121

0703-1997-00609

0704-2001-00173

0702-2000-00109

0703-1998-01646

1213-1996-00008

0702-1996-00059

0708-1996-00202

0704-1998-00909

1216-1997-00251

LUIS FERNANDO VASQUEZ GONZALES

MELIDA MARIA LOPEZ ARTEAGA

RENE ALEJANDRO MEJIA RODRIGUEZ

STEPHANY MARCELA MARADIAGA ESCOBER

DAGOBERTO REYES CARRILLO

EFRIN ARIEL ROSTRAN VALLADARES

ELMAN ORLANDO SAUCEDA GONZALEZ

ROGER ISIDRO SANTOS DOMINGUEZ

TOMASITO ALONSO MAGDONAL

WUILMER ANTONIO SOLORZANO MARIAS

WUILMER AVIMAEL AVILA CACERES

YONIS ARTURO VELASQUEZ JIMENEZ

BRAYAN NOEL DOMINGUEZ AMAYA

CARLOS YACIR DUBON CASTRO

DANELY PEREZ MEDINA

EDWIN ALEXANDER GONZALES TREJO

FRANCISCO LOPEZ LOPEZ

FRANKLIN MUÑOZ CARCAMO

FRANY RUBENAL ORELLANA OLIVERA

JOSE RUPERTO RODRIGUEZ SANCHEZ

MERLING YOVANY CACERES CARRANZA

WILSON ADALY LAZO BENITEZ

YAQUELIN NOEMY NOLASCO GARCIA

EBER JOSUE SANCHEZ MARTINEZ

EFRAN NOE PUERTO SERRANO

ELVIS DANEY VALLECILLO CHACON

HECTOR RENE GONZALEZ GONZALEZ

HENRRY ADONAY HERNANDEZ MEJIA

JOSE LUIS ZEPEDA ARDON

JOSE MANUEL LAGOS VALLECILLO

MAYRA SINAHY MARTINEZ COLINDRES

SELVIN NOE ESPINAL RODRIGUEZ

THELMA YOSELYN CASTILLO GARCIA

DIOGENES CRUZ GARCIA ESCALANTE

JUAN ALBERTO DURAND FONCECA

RODOLFO ADALID OCHOA VARELA

WILIAM DAVID MENDOZA MARTINEZ

YERSON SAMUEL MARTINEZ SIERRA

CARLOS ALDAIR MASCAREÑO GONZALEZ

CARLOS HUMBERTO GOMEZ URBINA

CESAR JEOVANNY SANTOS MARTINEZ

EDGAR ALEXANDER DOMINGUEZ GONZALEZ

EDI FERNANDO RODRIGUEZ VALLADARES

GRESIA MARELIN AYESTAS OLIVERA

HENRRY FAUSTINO VASQUEZ GARCIA
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26-OCT-20

26-OCT-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 544,600.00

 026Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION DE CENTROS PENITENCIARIOS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0802-1999-00218

0824-1996-00980

0603-1996-00630

0703-1999-00907

1216-2000-00147

1216-1993-00026

0702-1997-00325

0702-1995-00169

0719-2001-00403

0802-1998-00104

0704-1999-00959

1216-1997-00251

0701-1998-00214

1523-1997-00121

1219-1993-00187

1216-2000-00147

0704-2001-00173

1209-1992-00026

1219-2001-00046

0702-1999-00003

0704-1991-00311

0704-1997-01348

0719-1992-00206

0702-1998-00087

0702-1996-00219

1213-1996-00008

0716-1995-00036

1216-1993-00026

0702-1995-00169

1212-1996-00138

0704-1997-00471

0901-2001-00458

0702-1998-00098

0802-1999-00219

0719-2008-01783

0706-1989-00005

1216-2001-00048

0702-2000-00126

0702-1997-00325

0702-2001-00170

0802-1999-00218

0703-1991-00971

0701-2001-00233

0704-1992-00708

0802-1998-00104

HOSMAN MANUEL MENDOZA MEDINA

IRMA ENEDINA GAITAN AVILA

JOSE EDUARDO CASCO MARTINEZ

MARLON JAVIER RODRIGUEZ CRUZ

SANTOS CARLOS VASQUEZ PEREZ

FILADELFO GOMEZ VASQUEZ

FRANKLIN ONAN LOPEZ ESPINAL

GLENNA GRICELDA AVILA VALLECILLO

MARIO JOSE SALGADO GONZALEZ

MARVIN JAVIER MEDINA MEDINA

ELMER ANTONIO SANCHEZ FERRUFINO

HENRRY FAUSTINO VASQUEZ GARCIA

RENE ALEJANDRO MEJIA RODRIGUEZ

RODOLFO ADALID OCHOA VARELA

ROGER ISIDRO SANTOS DOMINGUEZ

SANTOS CARLOS VASQUEZ PEREZ

YERSON SAMUEL MARTINEZ SIERRA

YONIS ARTURO VELASQUEZ JIMENEZ

BRAYAN NOEL DOMINGUEZ AMAYA

JOSE RUPERTO RODRIGUEZ SANCHEZ

MERLING YOVANY CACERES CARRANZA

NERY DANIEL MENDOZA SUAREZ

SELVIN NOE ESPINAL RODRIGUEZ

WILMER ALEXANDER GONZALEZ FUNEZ

WUILMER AVIMAEL AVILA CACERES

CESAR JEOVANNY SANTOS MARTINEZ

DIOGENES CRUZ GARCIA ESCALANTE

FILADELFO GOMEZ VASQUEZ

GLENNA GRICELDA AVILA VALLECILLO

JOSE HUMBERTO MARTINEZ

JOSE MANUEL LAGOS VALLECILLO

TOMASITO ALONSO MAGDONAL

CARLOS ALCIDES VALLECILLO AMADOR

DANELY PEREZ MEDINA

EBER JOSUE SANCHEZ MARTINEZ

EFRIN ARIEL ROSTRAN VALLADARES

EMERSON OLID GOMEZ LOPEZ

FRANCISCO LOPEZ LOPEZ

FRANKLIN ONAN LOPEZ ESPINAL

HECTOR RENE GONZALEZ GONZALEZ

HOSMAN MANUEL MENDOZA MEDINA

JOSE LUIS ZEPEDA ARDON

KENIA ABIGAIL RODRIGUEZ ANDINO

LUIS DANIEL DAVILA COLINDRES

MARVIN JAVIER MEDINA MEDINA
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 219,000.00
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26-OCT-20

27-OCT-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 544,600.00
 544,600.00
 544,600.00

 026Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION DE CENTROS PENITENCIARIOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0044   ) :

 

Identificación Nombre
0704-1999-00959

0803-2000-00362

0802-2000-00221

1206-1991-00194

0319-2000-00286

0703-1998-01646

0708-1996-00202

0820-1996-00349

0603-1996-00721

0703-1997-02822

0603-2001-00163

0824-1996-00980

0708-2001-00140

0803-2000-00033

0703-2000-01883

0702-1998-00081

0708-1999-00391

1216-2000-00396

0603-1996-00630

0107-1991-00870

1208-1996-00454

1216-1998-00153

0704-1990-00676

1219-2015-00199

0811-1998-00047

0703-1999-02561

0718-1994-00043

1216-2000-00019

0702-2000-00109

0811-2002-00059

1214-1990-00178

0702-1997-00223

1313-2000-00664

0719-2001-00403

0703-1999-00907

0708-1998-00389

0703-1997-00609

0702-1996-00059

0704-1998-00909

1206-1993-00349

ELMER ANTONIO SANCHEZ FERRUFINO

MELIDA MARIA LOPEZ ARTEAGA

OLVIN ARMANDO MEDINA MEDINA

SANTOS ISRAEL MARTINEZ LOPEZ

STEPHANY MARCELA MARADIAGA ESCOBER

CARLOS HUMBERTO GOMEZ URBINA

EDI FERNANDO RODRIGUEZ VALLADARES

EDWIN ALEXANDER GONZALES TREJO

FRANKLIN MUÑOZ CARCAMO

FRANY RUBENAL ORELLANA OLIVERA

GERSON ARONY MUÑOZ PINEL

IRMA ENEDINA GAITAN AVILA

MARYURI DANIELA SALINAS CACERES

NANCY DARIELA RAMIREZ RAMOS

BRAYAN JOSUE SOSA ALVARENGA

ELVIS DANEY VALLECILLO CHACON

ERWIN ALDUBIN NUÑEZ AMAYA

HENRRY ADONAY HERNANDEZ MEJIA

JOSE EDUARDO CASCO MARTINEZ

JUAN ALBERTO DURAND FONCECA

THELMA YOSELYN CASTILLO GARCIA

WALTER OSMAR VASQUEZ VASQUEZ

WUILMER ANTONIO SOLORZANO MARIAS

YAQUELIN NOEMY NOLASCO GARCIA

EFRAN NOE PUERTO SERRANO

KAREN MELARY ORTIZ RODRIGUEZ

LUIS FERNANDO VASQUEZ GONZALES

WILSON ADALY LAZO BENITEZ

CARLOS ALDAIR MASCAREÑO GONZALEZ

CARLOS YACIR DUBON CASTRO

DAGOBERTO REYES CARRILLO

ELMAN ORLANDO SAUCEDA GONZALEZ

ERLIN JOSUE ALFARO REYES

MARIO JOSE SALGADO GONZALEZ

MARLON JAVIER RODRIGUEZ CRUZ

MAYRA SINAHY MARTINEZ COLINDRES

WILIAM DAVID MENDOZA MARTINEZ

EDGAR ALEXANDER DOMINGUEZ GONZALEZ

GRESIA MARELIN AYESTAS OLIVERA

MARCO TULIO COREA GARCIA


